3K3emnnap
NYK «MK «[NlM»

O BbInonHeHnn cornatueHnsa Ne086 ot 04.05.2022 roga
["ocyfapcTBEHHOE aBTOHOMHOE YUpeXxeHne KynbTypbl
«MemopuasibHbIN KOMMNEKC «lMapTu3aHcKas nonsHa»
«Cybcnanm rocyapCTBeHHbIM YUpeXaeHNsIM Ha MH(OpPMaLMOHHOe obecredeHve
LleaTeNlbHOCTU»

r. bpsHcK

02.12.2022r

Mbl, Hwxenognucaswmecst: FTAYK «MemopuanbHbIdi KOMMMEKC «llapTusaHckas
nonsHa» B nvue Ampektopa KopeHbka Mwuxavnna Mwuxannosunya n [denaptameHT
KynbTypbl bBpsHCKOA o06nacT B Nuue AMpekTopa [AdenapTtaMeHTa KynbTypbl
BpsHckon obnactn KpreLosoit EneHbl CTenaHOBHbI COCTaBWUAM HACTOALLMIA aKT O

HUXXECNEAYIOLLEM:

[COCyapCTBEHHOE aBTOHOMHOE YUPEXAeHMe KynbTypbl «MemMopuasbHbIi KOMMIEKC
«[MapTn3aHckas nonsiHa» BbIMOHW/IO 3aAaHKe Ha OCYLLECTB/IEHUE MepOnpPUATUIA 3a
CYeT CpeAcTB CybcuauyM Ha  MHGOPMALIMOHHOe 06ecneveHne  aesTenbHOCTM

yupexaeHus
[NokazaTenu:

OcCTaToK HEeMcnob30BaHHOM
cyb6cnamm Ha 01.10.2022

O6beM NnonyyeHHOW cybenamm
13 06/1aCTHOr0 6HOPKETA 3a
nepuop

» KaccoBblil pacxop

OcCTaToK Hencnob3oBaHHOMN
cyocuann

[VpeKTop yupexaeHus

[VpeKTop AenapTamMeHT;
BpsiHCKOW 06nacTu

HauanbH1K 0TAena no aenam ap:
N 6nbnmoTek genaptaMmeHTa KynbTypbl

11 000,00 py6nen (aBagUaThb ThICAY
py6neii 00 Koneek)

0,00 (Honb py6neit 00 Koneek)

11 000,00 py6neit (aBaauaTb ThbiCAY
py6neii 00 Koneek)
0,00 (HombIr"ge"OO KomMeek)

¥ o K3
LLI'MeLlLinanbHbiiiblb M.KOpeHEK
niomexc W81  dposka nognucu)
LLI~M3aHcKkaaM
I0MHa» X

E.C.KpuBLoBa

M (pacwmdposka nognucu)

0 - E.B.JloBsiro

(pacwmndpoBka nognucu)



AHanums
cnonb3oBaHus cybecmamm no cornatueHno Ne086 ot 04.05.2022 roaa

["ocypapcTBeHHOE aBTOHOMHOE YUpeXAeHWe KybTypbl
«MemopuabHbIin KOMNEKC «lMapTu3aHckas NonsHa»
«Cybcmnanmn rocyaapCTBEHHbIM YUpeXaeHUaM Ha HOpPMaLMOHHOe obecrneyeHme
[eaTeNIbHOCTU»
Ha 02.12.2022r.

HanmeHoBaHWe cTaTel Cymma daKTndeckn  dPaktunyecku  OTKI/OHEHWE
BbIJE/IEHHON  C/OXKHelLlee  C/OXMBLUMEC — +Mepepacxof
cybcmanm Ha A pacxofbl C sl pacxodbl - 3KOHOMUSA
MHble uem B 01.10.22 no BCero, pyo.
2022r. py6. 01.12. 22,

pyo.

HanucaHune npecc-penusa c 4 000,00 0 4000,00 0

pasmelleHnem (go 2000

3HaKOB)

MoaroTtoBka 1 pasmMeLleHune 6 000,00 0 6000,00 0

pa3BepHyTOro  Matepuana
(ctatbK) ¢ ¢oto (go 2000

3HaKOB)

doTopenopTax c 6 000,00 3 000,00 6000,00 0
nocneayoLmm

pasMeLLeHnem

HanwvcaHwne crate ¢ 3 000,00 3000,00 3000,00 0
nocneayroLLmMm

pasvewieHnem (go 2000

3HaKOoB)

PasmeLlLeHme roToBOro 1000,00 1000,00 1000,00 0
marepuana

AHOHC Ha rNaBHOWA 10 000,00 4 000,00 10000,00 0
CTpaHuLe Ha CYTKM

npoBeaeHns VA

«Hen3BeCTHbI NapTusaH» ¢
aKTMBHBIMU  CCbIKaMM  Ha
MeauamaTepuansi.

NTOIo 30 000,00 11 000,00 30 000,00 0

M.M.KopeHek

X.P.bopoaynnHa



OTyeT 0 BbINONHEHUN 3af4aHnA Nno cornatueHno Ne086 ot 04.05.2022 roga
["ocypapcTBEHHOE aBTOHOMHOE YUYpeXxXaeHVe KybTypbl
«MemopuanbHbIii Komneke «lMapTrusaHcKasa nonsHa»
«Cyb6Ccmanm rocyaapCTBEHHbIM YUpeXaeHUSIM Ha MHPOPMaLMOHHOe 0becredeHne AedTeslbHOCTU»
Ot 02.12.2022r.

CBefieHUs 0 BbINOMHEHUW 3a[aHNS:
Pe3ynbTat, 3an1aHUpOBaHHbIN
B 3aJjaH1UN Ha OTYETHbIA
nepuog

daKTMYecKune pesynbTarbl,
[OCTUTHYTble B OTYETHOM
nepvioge

XapakTepucTuKa
NPUYNH OTK/TIOHEHWA
OT 3an/1aHNPOBaHHbIX

3HaYeHWN

CTOUHWMK (1) nHopMauun o
(haKTUYeCKMX pesynbTaTax

YBennyeHne Konu4vectaa
BbICTaBOYHbIX MPOEKTOB U
KO/MYecTBa MOCETUTENEN
MYy3€e€eB

CsefieHuns 06 1UCronb30BaHUM Cybcnamn:

YBennyeHne KonmyecTsa
BbICTABOYHbIX MPOEKTOB U
KO/IMYeCTBa NOCETUTENEN
My3eeB

NHdopmaLumoHHoe obecneyeHve
AeATeNbHOCTU

Hewncnonb3oBaHHbIE

MpepycMoTpeHo K [MepeuncneHo  dakTUYeCKOe UCMO/b30BaHMeE OcCTaToK AeHexXHbIX
OCTaTKM Cyo6CcMamMmn  MepevncsieHnto B OTYETHOM aBaHCoOM, cyocmanm 3a OTHETHbIN CpeacTs

(Ha Havano nepuoje B COOTBETCTBUM C py6nen nepvog, pyonei

OTYETHOro rpaguKoM rnepeyvncieHmns

nepvoga) cybcuun,pybneii

11 000,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00
[vpeKkTop yupexn M.M.KopeHek
OvpekTop denapT,

BpsHcKoi 06nacTu

E.C. KpuBLoBsa



Peectp nnatexeit no cornawexunto Ne086 ot 04.05.2022 roga
[ocyfapcTBEHHOE aBTOHOMHOE YupexKjeHne KynbTypbl
«MemopwuanbHbIil KOMMAEKE «lMapTu3aHcKas nonsHa»

«Cyﬁcl/l,qllll/l rocylapCTBEHHbIM y4pexxaeHUAM Ha I/IH(*)OpMaLU/IOHHOE obecneyeHue [EeATENbHOCTU

€ 01.10.2022 no 01.12.2022r.

MnaTeXxHbl it

OpraHusaums Uam NuLLo, NONyYMBLUEe NAaTexX

FAY "BOP"

OOO "BpsHCKWI MeyaTHbIii ABOP'

OO0O "BpsAHCKUIA NevaTHbIA ABOP

00O "bpsAHCKUIA NevaTHbIA aBOp™

BCETIO:

LOKYMEHT

M/MNe 2034592

M/MNe 2217274

M/MNe 2226339

M/MNe 2445136

ccuw M.M.KopeHek

X.P.BopogynuHa

Cymma no
nnaTexHomy
[OKYMEHTY

3 000,00

2 000,00

4.000,00

2 000,00

11 000,00

fata
nnarexa

14.10.2022

31.10.2022

02.11.2022

01.12.2022



HanmeHoBaHwue Yupeautens:

HanmeHoBaHue YupexaeHusa:

EavHnua namepeHus:

OTueT 0 AOCTVXKEHUMN 3HAUYEeHWI pe3y/IbTaToB npepocTaBaeHus Cy6cnaum
Ha 02.12.2022r.

JAenapTaMeHT KyabTypbl bpsHckon obnactu

rocyapCTBEHHOE aBTOHOMHOE yupexaeHue KyabTypbl "MemopuanbHbin komnaekc “MaptusaHckas nonsHa"

pybaelt (C TOYHOCTBIO A0 BTOPOrO 3Haka Mnocsie 3ansTomn)

Howmep
CTPOKM

Hanpa-Bn
eHvne
pacxo-40
B

AHanun-tny
eCcKui Koa
Cybecmanm

Pesynbtart
npegocTaBsie-H
na Cybcngum

EanHuua namepeHuns

HanMeHO-Ba
Hne

Kog, no
OKEWN

Pasmep
Cybecmanw,
npeaycMoT-p
€HHbI
Cornawe-Hue
M

MnaHoBble
3HaYeHus
pe3y/bTaToB
npegocTasie-
Husa Cybcnaunm

daktnueckne
3HaueHus
pe3y/ibTaToB
npegocTaBsie-H
na Cybcuaunm

OTK/NIOHEHME

oT

NnAaHOBOToO
3Ha4yeHuna

MpuumHa
OTKJIOHEHUA

O6beM 0643aTeNbCTB,
NPVHATBIX B LefAX 4OCTUXEHUA
pe3ynbTaToB NPEAOCTaBIEHUS
Cybecnann

ob6s3aTenscTB

LEHEXHbIX
oba3atenscTs

Heuncnonb3oBaH
Hbli 06beM
¢dvrHaHcoBOro
obecneyeHus
(rp.7 - rp.12)

4

5

7

10

11

12

13

14

1.1

1.2

13

14

10550

7013

HanucaHune
npecc-penusa c
pa3mMelLeHnem
(8o 2000
3HaKOB)

Lryka

796

30 000,00

MoaroToBKa 1
pa3MeLlLeHne
pa3BepHyTOro
MaTepuana
(ctatbu) ¢ doTo
(8o 2000
3HAKOB)

LTtyka

796

doTopenopTax
C
nocnezyroLmnm
pa3melleHnem

LWryka

796

Hanuncanue
CTaTbW C
nocaeayroLnm
pa3MeLLeHnem
(8o 2000

3HakKOB)

Ltyka

796

2,00

2,00

0,00

1,00

1,00

0,00

2,00

2,00

0,00

1,00

1,00

0,00

30 000,00

30 000,00

0,00




1.5

1.6

Pa3meweHne [lTyka
roTOBOrO
MaTepuana

796

1,00

1,00

0,00

AHOHC Ha LTtyka
rnaBHOM
CTpaHuLe Ha
CYyTKM
nposefeHns
aKLN
"HenzBecTBHbIV
naptusan” c
AKTUBHBIMU
CCblIKaMK Ha
Meanamartepua
1b1

796

5,00

5,00

0,00

Yupeautens:

YupexaeHue:

Moanucaxo 2N
KpunBuoBa EneHa CrenaHoBHa

Moanucaxo 2O
KopeHek Muxann Muxaiinosuu

JOKYMEHT [NIOATNMUCAH
SJIEKTPOHHOHU NOJANMHUCBIO

Ceprudukar:  6A0TADCI301CESIADI34C775194B6C8D
Baanenen: Kpuenoea Exena Crenanosna
JeitcteaTenen: 16:02:2022 - 12:05:2023

Hara mogmuen:  30:01:2023

JOKYMEHT ITIOAIMHCAH
SJEKTPOHHOH IOJAIMHACBHIO

Ceprudmxar: 6033FOBC428EARG29CIAEBCA4CDAFS6B
Braneneu: Kopenex Muxana Muxaiiiosny
Jleiicteurenen: 30:05:2022 - 23:08:2023

Jara nogmen:  02:12:2022




OTuer 0 pacxoaax, UCTOUHUKOM (pUHAHCOBOro obecneueHns KoTopbix ABaseTca Cybcnans
Ha 02.12.2022r.

HanmeHoBaHwue Yupegutens:

JenapTaMeHT KyabTypbl BpsaHckoi obnacTu

HanmeHoBaHWe YupexaeHusa:

rocyapcTBeHHOe aBTOHOMHOE yupexaeHune KyabTypbl "MemopuanbHbii komnaekc “lMapTusaHckas noasHa"

EavHWUa namepeHus:

py6eli (C TOUHOCTBIO 4O BTOPOTO 3HaKa noc/e 3ansToi)

Cybcugua KBK Ocratok Ha Hayano Moctynnexunsa Bbinnatbl Ocratok Cybcnann Ha KoHel,
pacxofoB | TekyLliero ¢prHaHCOBOro OTYeTHOrO nepuoga
roga
HavMeHoBaHne aHanun-tMy BCero N3 HUX: BCero B TOM uuncne: BCero U3 HUX: Bcero | Tpebyetcs | nognexwur
ecKuii Kog, paspeLueH- s BO3BpaT AEBUTOPCKON BO3Bpa- B BO3BpaTy
cybenanm HbliA K 06.1aCTHOrO 3a/40/1KEHHOCTM LeHo B Hanpasne-
NCrnosb30-B 06s1acT-H HWUW Ha Te
6roakeTa .
aHNIo BCero "3 Hux: oit Xe Lenm
paspeLueH- Brogxet
HbIV K
MCMoJib-30B
aHuo
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Cybcmann rocyaapctBeHHbIM (7013 815.0801.154/0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 (0,00 0,00 0,00 0,00
yUpexAeHnaM Ha 0110550.622
MHPOPMaLMOHHOE
obecneyeHve AesaTenbHOCTH
Yupeautens: YupexaeHue:

Moanucaxo 3N

Kpusuosa Enena CrenaHoBHa

Moanucaxo 23
KopeHek Muxann Muxaiinosuu

JOKYMEHT [NIOATNMUCAH
SJIEKTPOHHOHU NOJANMHUCBIO

6A07TADCI301CES1AD134C775194B6C8D
Kpuenopa Enena CtenanoBna

16:02:2022 - 12:05:2023

30:01:2023

Ceprudurat
Branemen:
JlelicTeuTETEH:
Jlara noanucu:

Ceprudurar:
Baanenen:
JleiicTerTenEH:
JHara moammcn:

JOKYMEHT [NIOATNMUCAH
SJIEKTPOHHOHU NOJANMHUCBIO

6033F0BC428EAB629CIAEBCA4CDAFS6B
Kopenex Muxana Muxaiiiosnu
30:05:2022 - 23:08:2023

02:12:2022




